广东省生态环境厅关于怀集东邦化学有限公司

等2家企业危险废物跨省转移事项的批复

各有关单位：

你们报批的跨省转移申请资料收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及浙江省生态环境厅的复函，经研究，我厅同意怀集东邦化学有限公司等2家企业危险废物跨省转移申请（见附件）。

附件：各有关单位危险废物跨省转移批复（分发）

广东省生态环境厅

2024年4月29日
公开方式：主动公开
抄送：浙江省生态环境厅、交通运输厅，宁波市生态环境局、交通运输

局，广东省固体废物和化学品环境中心，肇庆、江门市生态环境

局、交通运输局。
附件

怀集东邦化学有限公司
危险废物跨省转移事项的批复

怀集东邦化学有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202403290100458）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及浙江省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

同意你公司将4吨HW50废催化剂（废物代码：261-151-50）转至宁波康纳科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月30日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、肇庆市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件

国能粤电台山发电有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

国能粤电台山发电有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202403260200446）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及浙江省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

同意你公司将700吨HW50废催化剂（废物代码：772-007-50）转至宁波诺威尔大气污染控制科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、江门市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

编号：2024-2160（固体）

广东省生态环境厅